股票简称： 晨鸣纸业  晨鸣 B  股票代码：000488  200488   公告编号：2012-064

山东晨鸣纸业集团股份有限公司

关于增持江西晨鸣股权进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2012年 8月 8日召开的第

六届董事会第一次临时会议审议通过了《关于增持江西晨鸣股权的议案》，同意公司全

资子公司晨鸣（香港）有限公司分别与 SAPPI、国际金融公司和茂林制纸签订了《股权转

让协议》,分别收购其所持江西晨鸣 34%、7.5%和 7.5%的股权。2012年 11月 5日召开的

2012年第二次临时股东大会审议通过了《关于收购 SAPPI所持江西晨鸣股权的议案》。

近日，江西晨鸣已完成相应的工商变更登记手续，其股东变更为山东晨鸣纸业集团

股份有限公司和晨鸣（香港）有限公司，分别持有其 51%和 49%的股权，其他未发生变化。

特此公告。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司董事会

二○一二年十二月六日